Slovenska basketbalova asociacia
Junacka 6 j

832 80 Bratislava, 02/49114545, sutaze@slovakbasket.sk j&*-

PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
SBK Junior Levice - DL Juniori

Roénik - 2019-2020
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Bielik Martin - 7.Mar.2003 - licencia - 49273

Spolu

23 - odohratych zapasov 260 - odohratych minut 92 - bodov
11.3 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas

16 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - DL Juniori
23 - odohratych zdpasov 260 - odohratych minat 92 - bodov
11.3 - mindt na zadpas 13 - najviac bodov v zdpase
10 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas

16 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

26.Jul.2020
25.)ul.2020
24.)0l.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
9.Feb.2020
8.Feb.2020
3.Feb.2020
24.Jan.2020
19.Jan.2020
22.Dec.2019
8.Dec.2019
27.Nov.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
7.Nov.2019
27.0kt.2019

26.0kt.2019

13 - vonkajSich zapasov

Zépas
SBK Junior Levice - Inter Bratislava
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK MSK Kezmarok
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BSC Bratislava
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice

BK MSK Kezmarok - SBK Junior Levice

SBK Junior Levice - DL Juniori
Vysledok
63 -72
69 - 57
53 -52
92-79
53-70
112 - 47
99 - 67
99 -43
106 - 78
102 - 39
79 - 80
99 - 58
75 - 62
63 - 88
64 - 93
79 - 57
79 - 90
43 - 152

Cas

12
10
10
16

10

15

17
15
14
12
16
13

16

Sk
0 c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
1-1
100%
2-2
100%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
5-5
100%

S2
il I8
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3
il IE
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-2
0%
1-1
100%
2-5
40%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-3
67%
3-6
50%
0-2
0%
1-7
14%

Sc

G4 'c b'c

0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
3-4
75%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-6
17%
0-0
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
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13

0

0
0

0
2

0
0

HP

0.4

4.8

7.5
2.2
7.4
1.6

5.2

14.6

Strana 2 z 29



16.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
28.5ep.2019

27.Sep.2019

SPOLU

BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
BSC Bratislava - SBK Junior Levice

Inter Bratislava - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 23

70 - 60
89 -63
66 - 64
56 - 79
79 - 68

14

1

w

13
12

14

260

foo% 0% 0% 25% o 2 0 0 20000 112
W% ©% 0% so% o 3 0 0 00000 222
S ) i N Rl N ]
Sttt totrtettr
lo0% 0% e7% 7% 0% 8 11211011094
1:6;2 ;3; 1370;’6 3476;1 1801: 9215102117 11 3 19 23 89
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Gatial Jakub - 30.Apr.2002 - licencia - 49366
Spolu
24 - odohratych zdpasov 480 - odohratych minut 148 - bodov
16 - vyhratych zapasov 20 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 10 - domdcich zapasov 6.2 - bodov na zdpas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
24 - odohratych zapasov 480 - odohratych mindt 148 - bodov
16 - vyhratych zapasov 20 - minut na zapas 16 - najviac bodov v zadpase
8 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 6.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - DL Juniori
Datum Zépas VySieton (Cas| WSk ES28 NSSW MWSch R S B Bl 5o 70 B9 B9 S IR TEP
il I [ 1= E = I E
0-0 1-2 0-0 1-2 0-0

26.Jul.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 63-72 19 0% 50% 0%  50% 0% 2 2 0 3 0 00 3 4 12
25.J1.2020 BKM SPU Nitra - $BK Junior Levice 69-57 21 9.0 20 002 33 G0 4 1310 104 5 2
, - . : 0-0 0-1 0-1 0-2 0-0
24.J41.2020 BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice EEE ) R I R e I S o (5 N2l 1N N N ol 12N A S
. . . 1-4 1-11-1 3-6 0-0
8.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice 92-79 23 3 100% 100% 20 o 7 1 1 0 2 104 2 5
7.Mar.2020 MBK Victoria Zilina - $BK Junior Levice 53-70 24 200 joon 0% 30 100w 12 2 2 5 1 2 0 4 1152
. _ _ . 3-3 1-2 0-1 4-6 1-2
21.Feb.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 83-78 23 100% 50% 0%  67% 50% 9 21 0 0 1 0 2 3 71
9.Feb.2020 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 112 -47 19 00},/00 OOZ%O 00;/02 00[,/02 00:%2 0 3101 20 3 3 -14
8.Feb.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 99-67 |18 3-> 0-01-4 4-9 100 g 4 3 3 5 1 03 1 86
AL, 60% 0% 25% 44% 0% :
3.Feb.2020 $BK Junior Levice - BKM Iskra Svit 99-43 18 ot Ao 00 2.2 02 4 1115200 1 82
. . . 2-4 0-1 0-0 2-5 1-1
24.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 106 - 78 20 50% 0% 0%  40% 100% 5 2 01 0 2 0 3 3 35
22.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - $BK Junior Levice 79-80 20 9:;2 0-00-1 0-3 1-2 43 4, ¢ 3 5 1 90 3 1 -09

0% 0% 0% 0% 50%

21.Dec.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - $BK Junior Levice 70-83 19 g0 %ot G0 & 2% 10 3 0 0 3 4 0 1 2 127

g ) . ) 1-2 0-0 0-0 1-2 0-0
7.Dec.2019 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 62-80 19 50% 0% 0%  50% 0% 2 01 0 2 1 0 3 0 24

20 2:3 0-00-0 2-3 0-0
67% 0% 0% 67% 0%
N & ) . 5-5 0-2 0-1 5-8 1-2
24.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 63 -88 20 100% 0% 0%  63% 50% 11 3 1 1 4 2 0 2 2 135
4-4 0-0 0-1 4-5 0-1 g
100% 0% 0% 80% 0%
2 ; ‘ 1-2 0-2 1-1 2-5 0-0
7.Nov.2019 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 79 - 57 17 50% 0% 100% 40% 0% 5 01 1 0 2 02 1 5
0-1 0-0 0-1 0-2 1-2 1 1 1 1
0% 0% 0% 0% 50%

27.Nov.2019 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra 75 - 62 4 0 0 1 7 2 0 0 2 12

23.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 64 -93 18

10 0 2 2 1 1 3 107

27.0kt.2019 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 79-90 2

o
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26.0kt.2019
16.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
28.5ep.2019

27.Sep.2019

SPOLU

BK MSK Kezmarok - SBK Junior Levice
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
BSC Bratislava - SBK Junior Levice

Inter Bratislava - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 24

43 - 152 15

70 - 60
89 - 63
66 - 64
56 - 79
79 - 68

20
19
22
22

25

480

6-6
100%
4-5
80%
2-2
100%

0-1
0%

0-1 0-2
0% 0%
15528 NONT:
50% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 2-3
0% 67%
1-2 0-0
50% 0%

47 73 9 237 27

64%

39% 26%

6-9 1-3
67%  33%
5-8 0-0
63% 0%
2-3 0-0
67% 0%
3-6 0-0
50% 0%
5-9 4-8
56%  50%
1-3 2-4
33%  50%
63 123 15 35
51% 43%

13 2 1 2 4 3 0 4 2 152
10 3 0 0 3 2 0 3 1 10
4 0 1 0 2 0 0 4 1 24
7 0 2 2 8 6 0 3 0 19
16 6 1 1 10 2 0 4 3 187

4 1 1 0 3 3 0 4 4 46

148 36 22 26 68 45 1 65 50 182
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Gregan Juraj - 30.Mar.2003 - licencia - 47859
Spolu
4 - odohratych zapasov 62 - odohratych minut 20 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 15.5 - minlt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
4 - odohratych zapasov 62 - odohratych minut 20 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 15.5 - minlt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zépasov
SBK Junior Levice - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc , Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

B IS S e e e
3.Feb.2020 $BK Junior Levice - BKM Iskra Svit 99-43 13 220024 3.7 02 7 0100100058
24.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice 106-78 22 4,0 0.02°2 22 C-0 6 0 0 00002044
19.Jan.2020 $BK Junior Levice - BK MSK Kezmarok 102-39 16 G, 0113 1800 3 02100013 1

. o : 0-00-01-3 1-3 1-2
8.Dec.2019 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 99 - 58 11 0% 0% 33% 33% 50% 4 2 1 2 1410 2107
SPOLU Pocet zapasov 4 62270151272012202 4 31513520

29% 0% 42% 35% 50%
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Hlousek Markus - 7.Jun.2002 - licencia - 50113

Spolu

22 - odohratych zapasov 386 - odohratych minut 70 - bodov

17 - vyhratych zapasov

17.5 - mindt na zapas

10 - najviac bodov v zapase

5 - prehratych zadpasov 10 - domdacich zapasov 3.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - DL Juniori
22 - odohratych zdpasov 386 - odohratych minat 70 - bodov

17 - vyhratych zapasov
5 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

8.Mar.2020
7.Mar.2020
21.Feb.2020
9.Feb.2020
8.Feb.2020
3.Feb.2020
24.)an.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
27.Nov.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
7.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019

16.0kt.2019

17.5 - minGt na zapas

10 - najviac bodov v zépase

10 - domacich zapasov 3.2 - bodov na zapas

12 - vonkajSich zapasov

Zapas
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - Inter Bratislava
SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BSC Bratislava
SBK Junior Levice - Inter Bratislava
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
BK MSK Kezmarok - SBK Junior Levice

BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice

SBK Junior Levice - DL Juniori
Vysledok
92 -79
53-70
83-78
112 - 47
99 - 67
99 -43
106 - 78
79 - 80
70 - 83
99 - 58
62 - 80
75 - 62
63 - 88
64 - 93
79 - 57
79 - 90
43 - 152
70 - 60

Cas

22
19
1L7/
13
15
15
16
13
13

19

Sk

S2

S3

i 1S S s
0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-3 0-00-1

0%

0%

0%

0-0 0-00-1

0%

0%

0%

2-2 0-10-1

100%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-1
0%
2-2
100%
2-4
50%
0-1
0%
3-4
75%
0-3
0%
2-2
100%
2-3
67%
1-1
100%
3-7
43%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%

0-0 1-1 0-1

0%

100%

0%

Sc
il IE
0-0
0%
0-4
0%
0-1
0%
2-4
50%
0-0
0%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
2-2
100%
4-8
50%
0-2
0%
3-6
50%
0-4
0%
3-3
100%
2-3
67%
1-2
50%
4-8
50%
1-2
50%

U c
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

01 21

1

2 3 3 5 3

0

& N A N O VN

=
o

A ©O©O N A O O O N

1

0

1

3

1

0

1

F-

HP

3.6

4.4

2.4

6.7

16

12

9.2

2.8

9.5
16.8
0.4

7.2

12
8.8

4.4

1.6

13.8
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0-0 0-0 0-1 0-1 0-0

13.0kt.2019 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 89-63 11 0% 0% 0% 0% 0% 0 1 22 0001 0 16
12.0kt.2019 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 66-64 13 0.0 0°00°0 €0 090 0120110 046
28.5ep.2019 BSC Bratislava - $BK Junior Levice 56-79 21 3o 000 %0 3ot %06 04 1 2 1 0 1 3112
27.Sep.2019 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 79-68 26 0:1 0-00-0 0-1 0-2 -0.2

0% 0% 0% 0% 0%

0112010 2 3
seew ez e S e te e 3267 1 26 20 114
'55% 38% 27% 48% 50%
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Chaban Daniel - 25.Jan.2002 - licencia - 46976
Spolu
24 - odohratych zapasov 645 - odohratych minuit 317 - bodov
17 - vyhratych zapasov 26.9 - minGt na zapas 27 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 13.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
24 - odohratych zapasov 645 - odohratych mindt 317 - bodov
17 - vyhratych zapasov 26.9 - mindt na zapas 27 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 13.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
26.Jul.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 63-72 25
25.J4l.2020 BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice 69 - 57 32
24.)34l.2020 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 53-52 31
8.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 92-79 29
7.Mar.2020 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 53-70 28
21.Feb.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 83-78 36
9.Feb.2020 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 112 - 47 24
8.Feb.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 99 - 67 22
3.Feb.2020 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 99 -43 22
24.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 106 - 78 21
19.Jan.2020 SBK Junior Levice - BK MSK KeZzmarok 102 -39 20
22.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 79 -80 32
21.Dec.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice 70-83 30
8.Dec.2019 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 99 - 58 22
7.Dec.2019 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 62 -80 34
27.Nov.2019 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra 75-62 25
24.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 63 -88 25
23.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 64-93 29

C
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-4
50%
1-2
50%
1-1
100%
1-1
100%
2-3
67%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%

S2
0 ¢

50%
3-6
50%
0-4
0%
1-2
50%
-
100%
0-1
0%
PEp
100%
0-0
0%
0-3
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
1-1
100%
P
50%
0-1
0%
3-4
75%
0-3
0%
2-3
67%

S3
il e

50%
1-5
20%
5-14
36%
4-11
36%

25%
4-10
40%
6-11
55%

50%
5-11
45%
2-3
67%
3-5
60%
5-10
50%
4-8
50%
2-2
100%
0-4
0%
3-8
38%
2-2
100%
2-3
67%

Sc

a [d

4-8
50%
4-11
36%
5-18
28%
6-14
43%
4-9
44%
5-13
38%
9-14
64%
3-5
60%
7-17
41%
2-6
33%
4-6
67%
5-13
38%
5-10
50%
4-5
80%
0-5
0%
7-13
54%
2-5
40%
4-6
67%

TH
ua c

50%
3-3
100%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
13-14
93%
0-0
0%
3-4
75%
2-2
100%
3-4

75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
2-3
67%
2-2
100%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

12 3 0 3 3

12
15
18
9
27
24
11
21
9
11
15
14
12
0
19

4

5

1

1

4

0

0
2

F-

HP

11.7
6.9
7.5

17
13

29.2
26

17.1

21.9
9.1

15

24.7

18.1

2.3
24.7
12.8

16.9
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7.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
16.0kt.2019
13.0kt.2019

12.0kt.2019

SPOLU

SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
BK MSK KeZmarok - SBK Junior Levice
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica

SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina

Pocet zapasov 24

79 -57 27
79-90 29
43 - 152 19
70-60 24
89-63 30
66 - 64 29

645

2-5
40%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

54%

4-4
100%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%

45%

1-7
14%
2-4
50%
Si=15
60%
2-3
67%
1-3
33%
5-11
45%

44%

7-16
44%
4-7
57%
4-7
57%
2-4
50%
1-4
25%

7-15
47%

45%

2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%

15 28 22 49 68 154 105 231 39 48

81%

17
11
11
8
3
20

18.6
17.8
17.4
13.6
5.5

23.3

317 56 12 63 60 97 0 53 43 393
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Kadluba Tomas - 11.Feb.2004 - licencia - 50460
Spolu
5 - odohratych zapasov 37 - odohratych minat 14 - bodov
4 - vyhratych zapasov 7.4 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
5 - odohratych zapasov 37 - odohratych minat 14 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 7.4 - min(t na zdpas 4 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 2.8 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
Déatum Zépas
9.Feb.2020 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
8.Feb.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza
19.Jan.2020 SBK Junior Levice - BK MSK Kezmarok
28.Sep.2019 BSC Bratislava - SBK Junior Levice
27.Sep.2019 Inter Bratislava - SBK Junior Levice
SPOLU Pocet zapasov 5

Vysledok Cas OSkc OSZC asac L,]SCC UTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
112-47 6 250 GX %ol St ol 4 0 2 2 0 0 1 0166
99-67 7 fob Gor oo 100w o 4 1
102-39 14 25,0 0000240524 0 2 101 0 4114
56-79 5 0;20:10:00:30.0

1-20-00-01-20-0
79-68550%0%0%50%0%2110000012

714010071503
37 50% 0% 0% a71% 0% 42 330114311

0 000 O0O0OS33

0 0 00O OOTO0O0-24
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Klinéok Pavol - 12.Feb.2003 - licencia - 47483

Spolu

5 - odohratych zapasov 32 - odohratych minat 11 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 6.4 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 2.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

1 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Juniori

5 - odohratych zapasov 32 - odohratych minat 11 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 6.4 - mindt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum
7.Mar.2020
19.Jan.2020
8.Dec.2019

27.Nov.2019

13.0kt.2019

SPOLU

1 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - DL Juniori
Zépas
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK MSK Kezmarok
SBK Junior Levice - BSC Bratislava
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra

SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica

Pocet zapasov 5

Vysledok Cas ,Sk ,52 /S3 /SC 'TH
Ul IS WS S e R G
0-00-00-1 0-1 0-0

53-70 7 09 0% 0% 0% 0%
20 BRI ) E 6 22

102 - 39 10 1509 0% 25% 38% 100%
G2 R [ [024) 050

99-58 8 0o, 0% 0% 0% 0%
1-10-00-0 1-1 0-0

75-62 3 1509 0% 0% 100% 0%
0-10-00-0 0-1 0-0

89-63 4 oo 0% 0% 0% 0%
3603164152 12

32 50% 0% 17% 27% 100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0

9 0
00
2 0
00

11 0

0
1

0

1

1

0

0

0

0

0 00100O0O0CTO

105
0 0-0.4
0032

0 0-0.8

107
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Krajcovic Alex - 4.Mar.2004 - licencia - 47878
Spolu
22 - odohratych zapasov 391 - odohratych minut 201 - bodov
15 - vyhratych zapasov 17.8 - minGt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 9.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
22 - odohratych zapasov 391 - odohratych mindt 201 - bodov
15 - vyhratych zapasov 17.8 - mindt na zapas 25 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 9.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
26.Jul.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 63-72 20
25.J4l.2020 BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice 69-57 1
24.)34l.2020 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 53-52 8
8.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 92-79 16
7.Mar.2020 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 53-70 15
9.Feb.2020 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 112 -47 24
8.Feb.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 99 - 67 20
22.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 79 -80 30
21.Dec.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice 70-83 23
8.Dec.2019 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 99 - 58 22
7.Dec.2019 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 62 -80 20
27.Nov.2019 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra 75-62 23
24.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 63 -88 19
23.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 64 -93 20
7.Nov.2019 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 79 -57 15
27.0kt.2019 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 79 -90 17
26.0kt.2019 BK MSK Kezmarok - SBK Junior Levice 43 - 152 19
16.0kt.2019 BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice 70 -60 15

Sk
il IE

S2
Ulc

S3
il IE

0-0 2-4 0-5

0%

50%

0%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-1 0-1

0%

0%

0%

2-3 0-0 0-2

67%
2-2
100%
5-8
63%
4-6
67%
6- 10
60%
6-6
100%
7-10
70%
2-6
33%
5-7
71%

0%
0-1
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%

10-10 0-1

100%
3-3
100%
3-3
100%
3-3
100%
7-11
64%

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%

0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-3
0%
3-5
60%
1-4
25%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
2-3
67%
1-6
17%

0-0 0-0 0-2

0%

0%

0%

Sc
il G
2-9
22%
0-0
0%
0-2
0%
2-5
40%
2-3
67%
6-9
67%
6-8
75%
8-12
67%
7-8
88%
8-14
57%
5-11
45%
6-11
55%
11-13
85%
3-4
75%
3-4
75%
5-6
83%
9-20
45%
0-2
0%

TH
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-1
100%
2-3
67%
1-4
25%
1-2
50%
2-2
100%
1-2
50%
2-2
100%
2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

12
20

1 0 0 O
0 0 0 O
0 0 0 1

31 1 3

F-

0
0

HP

3.2
0
-1.6
9.8
3.6

16.8

155
19.1
19
8.8
19.6
26.2
7.8
8.2
15.4

18.7
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13.0kt.2019 8BK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 89-63 12 Q.1 00 Cc2 023 €0 0 10104 20053
12.0kt.2019 $BK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 66-64 11 0,0 00 00 00 €0 0 00000001 0
28.5ep.2019 BSC Bratislava - $BK Junior Levice 56-79 21 250 %l Ol %90 0% 6 0 1 2 0 1 0 3 3 33
27.5ep.2019 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 79 - 68 20 1-310-0100-5 ' 1-610-1 53 -1.8

33% 0% 0% 17% 0%

0 2 0 2 0 4 2
seew ez s G s s e s s 0
70% 47% 24% 55% 72%
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Kiirti Adrian - 27.Jul.2003 - licencia - 51041
Spolu
1 - odohratych zapasov 12 - odohratych minat 2 - bodov
1 - vyhratych zépasov 12 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
1 - odohratych zapasov 12 - odohratych minit 2 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 12 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

\-_-l-""‘-'
EEEENEENEER

= . ) = o 1-20-00-11- -2
19.Jan.2020 SBK Junior Levice - BK MSK Kezmarok 102 -39 12 ;50 00 0% 33% 0%

sew el T

21 012200238

Strana 15 z 29



Spolu

Lorinc Richard - 17.Jun.2002 - licencia - 46960

23 - odohratych zapasov 449 - odohratych mindt 170 - bodov

16 - vyhratych zapasov 19.5 - minGt na zapas

7 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 7.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

23 - odohratych zapasov 449 - odohratych mindt 170 - bodov

16 - vyhratych zapasov 19.5 - mindt na zapas

7 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 7.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

26.Jul.2020
25.)ul.2020
24.)0l.2020
21.Feb.2020
9.Feb.2020
8.Feb.2020
3.Feb.2020
24.Jan.2020
19.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
7.Dec.2019
27.Nov.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
7.Nov.2019
27.0kt.2019

26.0kt.2019

12 - vonkajSich zapasov

Zépas
SBK Junior Levice - Inter Bratislava
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - Inter Bratislava
SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK MSK Kezmarok
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - Inter Bratislava
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice

BK MSK KeZmarok - SBK Junior Levice

19 - najviac bodov v zapase

19 - najviac bodov v zédpase

SBK Junior Levice - DL Juniori

Vysledok
63-72
69 - 57
53 - 52
83-78
112 - 47
99 - 67
99 - 43
106 - 78
102 - 39
79 - 80
70 - 83
62 - 80
75 - 62
63 - 88
64 - 93
79 - 57
79 - 90
43 - 152

Cas

30
22
18
19
15
19

17

21
20
24
18
18
17
16
18

18

Sk
il I8

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-4
50%
5-6
83%
2-3
67%
2-4
50%
4-4
100%
4-5
80%
1-1
100%
3-3
100%
3-3
100%
2-3
67%
3-3
100%
0-2
0%
2-3
67%
7-7
100%

S2
uc
3-6
50%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

S3
il IE
1-3
33%
0-1
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-2
0%
3-4
75%
0-2
0%
1-4
25%
0-2
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il
4-9
44%
1-3
33%
1-4
25%
2-5
40%
2-6
33%
8-10
80%
2-5
40%
3-9
33%
5-7
71%
6-7
86%
1-1
100%
3-5
60%
4-5
80%
2-4
50%
3-3
100%
0-3
0%
2-3
67%
7-8
88%

TH
ua c
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
3-3
100%
0-0
0%
3-3
100%
3-5
60%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

12 0 0 0 4 3 1 2

15 1 1 0 3 3 0 2

F-

HP

135

1.8
15.6
10.6
25.6

9.5
12.3
16.6
194

9.6
15.5
15.3

5.2

12.4

7.8

27.4
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16.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
28.5ep.2019

27.Sep.2019

SPOLU

BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
BSC Bratislava - SBK Junior Levice

Inter Bratislava - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 23

70 - 60
89 -63
66 - 64
56 - 79
79 - 68

19
19
20
19

12

449

0-1
0%

2-4
50%
3-3

100%
3-4
75%
1-1

100%

0-0 0-1 0-2
0% 0% 0%
0-0 1-2 3-6
0% 50%  50%
0-0 0-3 3-6
0% 0% 50%
0-0 0-2 3-6
0% 0% 50%
0-0 0-0 1-1
0% 0% 100%

2-2
100%
0-0
0%
5-6
83%
0-2
0%
2-2
100%

50 66 6 14 10 38 66 118 28 34

76%

43% 26% 56%

82%

2 2
7 2
11 4
6 2
4 1

10.8

11.4

11.5
18

4.4

170 26 12 56 54 68 8 44 49 277

Strana 17 z 29



Misal Samuel - 28.Jan.2004 - licencia - 49329
Spolu
26 - odohratych zapasov 459 - odohratych minut 215 - bodov
18 - vyhratych zapasov 17.7 - minGt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 8.3 - bodov na zadpas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
26 - odohratych zapasov 459 - odohratych mindt 215 - bodov
18 - vyhratych zapasov 17.7 - min(t na zapas 19 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 8.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

Datum Zé&pas Vysledok Cas
26.Jul.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 63-72 24
25.J4l.2020 BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice 69 - 57 16
24.)34l.2020 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 53-52 8
8.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 92-79 25
7.Mar.2020 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 53-70 19
21.Feb.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 83-78 17
9.Feb.2020 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 112 - 47 24
8.Feb.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 99 - 67 21
3.Feb.2020 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 99 -43 22
24.Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 106 - 78 28
19.Jan.2020 SBK Junior Levice - BK MSK Kezmarok 102 -39 25
22.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 79 -80 16
21.Dec.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice 70-83 19
8.Dec.2019 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 99 - 58 18
7.Dec.2019 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 62-80 15
27.Nov.2019 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra 75-62 13
24.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 63-88 14
23.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 64-93 13

S2

E [ IS
0-0 1-1
0% 100%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-1 0-0
0% 0%
4-5 0-0
80% 0%
1-2 0-0
50% 0%
3-4 0-0
75% 0%
2-3 1-2
67% 50%
2-2 0-0
100% 0%
1-4 0-0
25% 0%
5-5 0-0
100% 0%
1-3 0-0
33% 0%
2-2 0-1
100% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
1-2 0-0
50% 0%
1-1 0-1
100% 0%

U

s3
C
2-5
40%
0-2
0%
0-0
0%
1-5
20%
A=
29%
1-4
25%
4-6
67%
0-1
0%
2-8
25%
2-6
33%
0-6
0%
5-7
71%
1-4
25%
-2
50%
3-4
75%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%

Sc
il
3-6
50%
0-2
0%
1-1
100%
1-6
17%
6-12
50%
2-6
33%
7-10
70%
3-6
50%
4-10
40%
3-10
30%
5-11
45%
6-10
60%
3-7
43%
1-3
33%
3-4
75%
1-3
33%
1-3
33%
1-4
25%

TH
ua c
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

8 1 0 2 0 2 1 3
0 0 0 1 1 001

2 2 0 2 0 2 01

17 3 1 4 2 4 0 6

18 0 2 2 4 3 0 3

10 0 0 0 3 1 1 1

10 2 0 3 1 1 0 O

10 0 1 4 3 0 0 1

N N W © W N
=
o
—
=
o
o
-

HP

6.8

3.8
1.3
17.2
9.5
23.2

10.9

8.8
10.8
16

5.5
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7.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
16.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
28.5ep.2019

27.Sep.2019

SPOLU

SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
BK MSK KeZmarok - SBK Junior Levice
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
BSC Bratislava - SBK Junior Levice

Inter Bratislava - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 26

79 - 57
79 - 90
43 - 152
70 - 60
89 -63
66 - 64
56 - 79
79 - 68

10
11
18
21
16
15
16

15

459

2-3
67%
1-1
100%
5-6
83%

100%
0-1
0%

3959 412 38 102 81 173 15 29

66%

0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

33%

3-6
50%
2-9
22%
-2
50%
3-4
75%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
4-5
80%

37%

5.9
56%
3-11
27%
6-8
75%
6-13
46%
3-4
75%
1-3
33%
2-5
40%
4-6
67%

47%

0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
4-4
100%
2-4
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%

52%

13

15
19

2

0

0

17.8
9.3
19.5
17.8
10.6
0.5
6.8
7.4

215 37 11 44 40 56 4 51 32 239
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Slamka Martin - 10.Mar.2004 - licencia - 49847

Spolu

21 - odohratych zapasov 274 - odohratych mindt 101 - bodov
13 - minudt na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
9 - domacich zdpasov 4.8 - bodov na zadpas

14 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - DL Juniori
21 - odohratych zapasov 274 - odohratych mindt 101 - bodov
13 - minUt na zépas 22 - najviac bodov v zapase
9 - domacich zapasov 4.8 - bodov na zapas

14 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

26.)01.2020
25.)ul.2020
24.)34l.2020
21.Feb.2020
24.Jan.2020
19.Jan.2020
22.Dec.2019
21.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
27.Nov.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
7.Nov.2019
27.0kt.2019
26.0kt.2019
16.0kt.2019

13.0kt.2019

12 - vonkajSich zapasov

Zépas
SBK Junior Levice - Inter Bratislava
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - Inter Bratislava
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK MSK Kezmarok
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BSC Bratislava
SBK Junior Levice - Inter Bratislava
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
BK MSK Kezmarok - SBK Junior Levice
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice

SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica

SBK Junior Levice - DL Juniori
Vysledok
63 -72
69 - 57
53 - 52
83-78
106 - 78
102 - 39
79 - 80
70 - 83
99 - 58
62 - 80
75 - 62
63 - 88
64 - 93
79 - 57
79 - 90
43 - 152
70 - 60
89-63

Cas

19
12

10

Sk | S2
IS E
0-0 0-1
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 1-2
0% 50%
0-1 0-0
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
4-6 0-0
67% 0%
0-0 0-1
0% 0%
1-1 0-1
100% 0%
2-2 1-2
100% 50%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
0-0 1-1
0% 100%
1-1 1-1
100% 100%

S3
il IE
1-4
25%
0-2
0%
1-4
25%
0-0
0%
1-5
20%
3-8
38%
0-1
0%
0-2
0%
5-7
71%
0-2
0%
1-3
33%
0-0
0%
2-6
33%
0-2
0%
2-4
50%
1-4
25%
0-3
0%
1-3
33%

Sc

1-5 0-0

TH
il 15 [ S

0
0
0
0
0
0
0

0-

0

0
0

0
0

0
0

1
10

0
0

0
0

0
0

1

0
0

0-

0

2
10

0

2
10

2
3
0
50% 7
0
6
7

Bo

%
-0
%
-0
%
-0
%
4
%
-0
%
-0
%
-0

% 2
-1

0% 22
-0

%
-0
%
-0
%
-2

W o u N W

=
© J

-0
%
0
%

-2
0%

%
-2
0% 9

F+ Du Do ZL AS BS SL F-

o
o
o
[y
o
o
N
o

[y
o
o
o
o
o
o
[y

HP

-1.6
3.6
-2.4
6.8
6.2
-1.2

7.4
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12.0kt.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 66 - 64 16
28.5ep.2019 BSC Bratislava - SBK Junior Levice 56-79 17
27.5ep.2019 Inter Bratislava - SBK Junior Levice 79 - 68 19

0-0 0-0 0-1 0-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-2 0-1 3-4 3-7 0-0
0% 0% 75% 43% 0%
0-0 1-1 0-1 1-2 0-0
0% 100% 0% 50% 0%
\l\-l-\----l-

0 001 0O0O0OO0OTUO O
9 212110 0 0102
0 02 2 2011
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Solcansky Samuel - 2.Nov.2004 - licencia - 50774

Spolu

24 - odohratych zapasov 295 - odohratych minut 133 - bodov

16 - vyhratych zapasov 12.3 - minGt na zapas

16 - najviac bodov v zapase

8 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 5.5 - bodov na zadpas

0 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

24 - odohratych zapasov 295 - odohratych mindt 133 - bodov

16 - vyhratych zapasov 12.3 - mindt na zapas

16 - najviac bodov v zadpase

8 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 5.5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

26.)01.2020
25.)ul.2020
24.)34l.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
21.Feb.2020
9.Feb.2020
8.Feb.2020
3.Feb.2020
24.)an.2020
19.Jan.2020
21.Dec.2019
8.Dec.2019
7.Dec.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
7.Nov.2019

27.0kt.2019

13 - vonkajSich zapasov

Zépas
SBK Junior Levice - Inter Bratislava
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - Inter Bratislava
SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK MSK Kezmarok
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BSC Bratislava
SBK Junior Levice - Inter Bratislava
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MSK BK Ziar nad Hronom - $BK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV

BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice

SBK Junior Levice - DL Juniori

Vysledok Cas

63 -72
69 - 57
53 - 52
92-79
53-70
83-78
112 - 47
99 - 67
99 -43
106 - 78
102 - 39
70 - 83
99 - 58
62 - 80
63 - 88
64 - 93
79 - 57
79 - 90

12
32
25
17
15

11

20
19

20

18

13

10

10

Sk
0 ¢
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
3-3
100%
2-3
67%
5-8
63%
5-11
45%
6-8
75%
0-1
0%
3-5
60%
0-0
0%
3-4
75%
1-4
25%
1-3
33%
0-3
0%

S2
il IE
1-4
25%
6-8
75%
5-5
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3
il &

0-0

0%

Sc
il B
1-4
25%
6-9
67%
5-5
100%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
3-4
75%
3-5
60%
5-11
45%
5-11
45%
7-10
70%
0-1
0%
3-5
60%
0-0
0%
3-4
75%
1-4
25%
1-3
33%
0-3
0%

TH
ua c
2-2
100%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
5-5
100%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4 1 2 3 0

12 0 3 3 0

13 4

2

6

0

1

2

1

1

2

2

F-

HP

6.2
16.2
17.9

1.6

6.8

12.5
9.8
17.4
12.5
22
0.8
12.3
0.8
15
3.2

3.6
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26.0kt.2019
16.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
28.5ep.2019

27.Sep.2019

SPOLU

BK MSK Kezmarok - SBK Junior Levice
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
BSC Bratislava - SBK Junior Levice

Inter Bratislava - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 24

43 - 152
70 - 60
89 - 63
66 - 64
56 - 79
79 - 68

10

295

3-5
60%
2-5
40%
2-4
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%

39721219 2 7 53 98 25 36

54%

0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%

63% 29%

3-5 [2-4
60% 50%
2-5 0-0
40% 0%
2-4 2-3
50% 67%
0-0 1-2
0%  50%
0-2 1-2
0%  50%
0-0 0-0
0% 0%
54% 69%

4 2 4 2 0 0 0 1 113
01 01 00 O0 1 32
6.1
1 000 00 O 1 03

2 2 0 0 1 0 0 1 15

© B B O M~ O
N
N
—
o
o
o
o
S

01 1 0 010 0 26

133 34395117 12 8 15 34 185
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Szabo6 Samuel - 4.Maj.2003 - licencia - 49838
Spolu
25 - odohratych zapasov 573 - odohratych minut 215 - bodov
18 - vyhratych zapasov 22.9 - minat na zapas 19 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zdpasov 12 - domacich zapasov 8.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
25 - odohratych zapasov 573 - odohratych mindt 215 - bodov
18 - vyhratych zapasov 22.9 - mindt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase
7 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 8.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

SBK Junior Levice - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
26.Jul.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 63-72 6
25.J4l.2020 BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice 69 - 57 26
24.)34l.2020 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 53-52 31
8.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 92-79 18
7.Mar.2020 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 53-70 17
21.Feb.2020 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 83-78 27
9.Feb.2020 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 112 -47 22
8.Feb.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 99 -67 19
3.Feb.2020 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 99 -43 16
19.Jan.2020 SBK Junior Levice - BK MSK Kezmarok 102 -39 22
22.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 79 -80 26
21.Dec.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice 70 -83 26
8.Dec.2019 SBK Junior Levice - BSC Bratislava 99 - 58 26
7.Dec.2019 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 62 -80 22
27.Nov.2019 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra 75-62 24
24.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 63-88 22
23.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 64 -93 23
7.Nov.2019 SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 79 -57 35

Sk
a4  c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
4-6
67%
6-11
55%
4-5
80%
3-3
100%
6-6
100%
5-6
83%
4-6
67%
5-5
100%
4-5
80%
1-1
100%
2-3
67%
4-6
67%
4-8
50%
8-11
73%

S2

S3

Sc

i E S EN e

1-10-0

100% 0%

1-20-0

50%

1-10-0

0%

100% 0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-1

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

1-1
100%
1-2
50%
1-1
100%
2-2
100%
4-6
67%
6-11
55%
4-5
80%
3-3
100%
6-6
100%
5-7
71%
4-6
67%
5-5
100%
4-5
80%
1-1
100%
2-3
67%
4-6
67%
4-8
50%
8-11
73%

TH
0 c
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
1-5
20%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%
4-7
57%
0-0
0%
3-3
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

© O N W N

13
10

10

12

19

11

11

0 0 0 O

F-

HP

2.8

5.1
10.7
15.5
11.8
25.1
18.6
14.8
24.8

21
20.4
23.5
16.1
10.7
12.8
17.8
12.2

39.3
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27.0kt.2019
26.0kt.2019
16.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
28.5ep.2019

27.Sep.2019

SPOLU

BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
BK MSK KeZmarok - SBK Junior Levice
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
BSC Bratislava - SBK Junior Levice

Inter Bratislava - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 25

79 - 90
43 - 152
70 - 60
89 - 63
66 - 64
56 - 79
79 - 68

24
20
21
25
25
27

23

573

4-5
80%
7-7

100%
0-1

0%
4-6
67%
4-4

100%
1-1

100%
4-4

100%

0-00-0 4-5
0% 0% 80%
0-10-0 7-8
0% 0% 88%
0-00-0 0-1
0% 0% 0%
0-00-1 4-7
0% 0% 57%
0-00-0 4-4
0% 0% 100%
0-00-0 1-1
0% 0% 100%
0-00-0 4-4
0% 0% 100%

2-2
100%
4-5
80%
0-0
0%
3-4
75%
1-4
25%
1-1
100%
7-8
88%

861123 50289 119 37 55

77%

60% 0% 75%

67%

10 5 1 6 3 1 0 0 3 183

18 2 6 3 2 5 0 2 1 297

11 5 4 9 0 5 2 1 3 255
9 2 2 3 1 2 1 2 1135
3 20 3 00 0 1 2 46

15 8 4 5 1 1 1 1 3 236

215 55 72 136 28 48 21 34 61 417
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Spaiio Dominik - 19.Maj.2002 - licencia - 46601
Spolu
25 - odohratych zapasov 688 - odohratych minut 376 - bodov
17 - vyhratych zapasov 27.5 - minGt na zapas 38 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 11 - domacich zdpasov 15 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
25 - odohratych zapasov 688 - odohratych mindt 376 - bodov
17 - vyhratych zapasov 27.5 - mindt na zapas 38 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 15 - bodov na zapas

0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov
SBK Junior Levice - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas g Skc uSZC d S3C g - z OTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
26.J0i1.2020 $BK Junior Levice - Inter Bratislava 63-72 25 00 24 0ol 505 200 15 6 2 1.4 1 0 1 4123
25.J01.2020 BKM SPU Nitra - $BK Junior Levice 69-57 34 G0 .12 023 7oL 40 18 3 2 8 1 2 0 2 1 212

24.1.2020 BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice 53-52 33 0.0 2302 1o 37 22 9 2261302 2 71

8.Mar.2020 BK 04 AC LB SNV - $BK Junior Levice 92-79 24 g2 i3 170 O3 e 16 2 0 1 2 2 05 2 98
7.Mar.2020 MBK Victoria Zilina - $BK Junior Levice B3=70 07 TS I I B 0o A N N () SR 2 o ol 28
21.Feb.2020 $BK Junior Levice - Inter Bratislava 83-78 33 750 202  I40  oget 332 22 1 0 4 0 3 1 1 2189
9.Feb.2020 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 112 -47 22 ;502 00%0 002%3 4313(;0 00:%0 6 1 0 1 4 4 0 0 3 116

o F . o . 4-4 0-0 3-9 7-13 2-2
.Feb.2020 SBK Junior Levice - MBA Prievidza 99 - 67 23 100% 0% 339% 549 100% 19 2 0 3 5 3 0 4 1 21

. o : 4-6 0-0 0-5 4-11 0-0
3.Feb.2020 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 99 -43 26 67% 0% 0% 36% 0% 8 0 2 4 1 6 0 3 4 129

2 - —— 4.6 70-0[2-9 6-15 |[5:6
Jan.2020 BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice 106 - 78 25 67% 0% 22% 40% 83% 19 4 1 3 0 2 0 0 1 16.8
22.Dec.2019 MBK Victoria Zilina - $BK Junior Levice 79-80 22 00 Ot O b 0oz 00 0 00 00000 016
21.Dec.2019 IMC Slovakia P.Bystrica - $BK Junior Levice 70-83 28 oo 5.0 %8 706 %1903 1 21 20 3 3151
8.Dec.2019 $BK Junior Levice - BSC Bratislava 99-58 22 o, 13 Ot Tal 00 1400 24602123
7.Dec.2019 SBK Junior Levice - Inter Bratislava 62-80 36 o5/ 2-4 4-10 9-21 0°0 55 5 21 2 3 0 4 0 169

43%  50%  40% 43% 0%

& 1 : 1 0-3 1-1 1-3 2-7 0-2
27.Nov.2019 SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra 75-62 25 0% 100%  33% 29% 0% 5 1.0 1 0 2 0 2 3 13

L = ) ) 5-11 0-2 2-5 7-18 0-0
24.Nov.2019 MBA Prievidza - SBK Junior Levice 63-88 25 45% 0% 40% 39% 0% 16 1 0 4 1 1 0 2 2 109
S : . . 4-5 0-0 4-9 8-14 0-0
23.Nov.2019 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 64 - 93 27 80% 0% 44% 579% 0% 20 1 1 1 5 5 1 3 3 255
7.Nov.2019 8BK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV 79-57 24 1-1 1-1 0-6 2-8 0-0 4 5 3 g 32 3 0 4 5 68

100% 100% 0% 25% 0%
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27.0kt.2019
26.0kt.2019
16.0kt.2019
13.0kt.2019
12.0kt.2019
28.5ep.2019

27.Sep.2019

SPOLU

BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
BK MSK Kezmarok - SBK Junior Levice
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
BSC Bratislava - SBK Junior Levice

Inter Bratislava - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 25

79 - 90
43 - 152
70 - 60
89 -63
66 - 64
56 - 79
79 - 68

26
20
28
32
30
34

37

688

4-7
57%
4-5
80%
2-4
50%
4-5
80%
2-5
40%
5-6
83%
2-5
40%

71 108 26 77 50 180 147 365 32 43

66%

1-3
33%
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-2
0%

34%

7-17
41%
1-4
25%
1519
11%

8-12
67%

0-11

0%

6-17
35%

4-12
33%

28%

12 - 27
44%
5-9
56%
4-14
29%

12-19
63%
2-20
10%

11-23
48%
6-19
32%

40%

0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
6-6
100%
0-1
0%
0-0
0%
3-5
60%

74%

31
11
9
38
4
28
19

5

25.2
18.8
4.5
42.6
-9.4
25.7

13.3

376 45 24 67 50 74 4 57 56 356
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Toncik Matej - 19.Sep.2004 - licencia - 48663

Spolu

15 - odohratych zapasov 157 - odohratych minut 72 - bodov
10.5 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 4.8 - bodov na zapas

11 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

8 - vonkajSich zapasov

SBK Junior Levice - DL Juniori
15 - odohratych zapasov 157 - odohratych minut 72 - bodov
10.5 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
7 - domacich zapasov 4.8 - bodov na zapas

11 - vyhratych zapasov
4 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

26.Jul.2020
25.)ul.2020
24.)0l.2020
8.Mar.2020
7.Mar.2020
21.Feb.2020
9.Feb.2020
8.Feb.2020
3.Feb.2020
27.Nov.2019
24.Nov.2019
23.Nov.2019
7.Nov.2019
27.0kt.2019

26.0kt.2019

SPOLU

8 - vonkajsich zapasov

Zapas
SBK Junior Levice - Inter Bratislava
BKM SPU Nitra - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
BK 04 AC LB SNV - SBK Junior Levice
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - Inter Bratislava
SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
SBK Junior Levice - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit
SBK Junior Levice - BKM SPU Nitra
MBA Prievidza - SBK Junior Levice
MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice
SBK Junior Levice - BK 04 AC LB SNV
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice

BK MSK Kezmarok - SBK Junior Levice

Pocet zapasov 15

SBK Junior Levice - DL Juniori
Vysledok
63 -72
69 - 57
53 -52
92-79
53-70
83-78
112 - 47
99 - 67
99 -43
75 - 62
63 - 88
64 - 93
79 - 57
79 - 90
43 - 152

Cas

13
6
10
14
18
7
10
12

20

8
6
9

157

Sk
0 c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-5
40%
1-3
33%
0-0
0%
3-4
75%
1-2
50%
3-5
60%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%

14255127 17 26 54 13 16

56%

S2 S3
i = E
1-2 0-0
50% 0%
0-0 0-1
0% 0%
2-6 0-0
33% 0%
0-0 2-2
0% 100%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 0-2
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-0 2-4
0% 50%
0-0 1-2
0% 50%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
2-2 1-2
100% 50%

42% 41%

Sc
il I8
1-2
50%
0-1
0%
2-6
33%
4-7
57%
2-6
33%
0-0
0%
3-7
43%
1-3
33%
5-9
56%
1-2
50%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
4-6
67%

48%

TH
a4 c
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
5-6
83%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%

81%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

2
13

3
2
4
0
2

0
0

0
0

0

1

10 2 1

2

2

1

0
0

4

HP

-1.2
4.8

15.9

-0.8
12.4
0.4
22.6
2.2
2
8
1.6
3.2

15

72 15 14 15 21 22 0 24 14 95
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